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fornitura.

STRUTTURA PROPONENTE: PROVVEDITORATO

PROPOSTA N. 1322 DEL. 14-07-2020

IL RESPONSABILE/DEL PROCEDIMENTO 1L, RESPO DELLA STRUTTURA

(Dr. Gluseppe t?/ﬁ?w) (Dr-s I D Salvo)

v

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:

( ycome da prospetto allegato ( ALL. N. ) ehe & parte integrante della presente delibera.
f
( ) Autorizzazione p¢EOLL _ Q@Aﬂiﬂiug) M‘»’ﬁi— / JG \_@: a_);a J}‘&
[ RESPONSARILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF e P,
(Indicazione del Nome, Cognome e I irme) (Indicazione del Noye, Cognome e Firma)

RACALOGERA-BALIO-—..— T iNRETTORE

Zﬁ%ﬂumtore Ammintstrativo DIEARTIMENTD AE%STMTWD
L. { . - DreBaatel

[E{IQ‘EVUTA DALL'UFFICIO ATTI DELIBERATIVI N DATA 1Y% e oo
[ anno duemilaventi il giorno _bl‘CL/}E,_S_‘z _[wTﬂ_L del mese di L, U (90 Q- nella

sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Dott. Alessandro Mazzara, delcgato dal Direttore Generale pro tempore, giusta delibera n. 1 193 del
14/11/2019, coadiuvato dal dott. Gaetano Mancuso, Direttore Sanitario giusta delibera n. 415 del
17/06/2019, con }*assistenza del Segretario verbalizzante

Dottsss PATRIZIA TEDESCO  adotta la presente delibera sulla base della proposta di

seguito riportata.



PROPOSTA
I} Bircttore della UOQC Servizio Provveditorato. dott.ssa Loredana Di Salvo

VISTO V'Atlo Aziendale di quesia ASP, adotiato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

PREMESSO che con Deliberazione del Dircttore Generale FIF' - no 1104 del 09.07.2020,
immediatamente csecutiva, ¢ stato autorizzato, ai sensi deli*art. 36, comma 2 lett. a) e comma 6, del
D.Lgs. 5072016, 'esperimento di apposita procedwra, a mezzo RDO/MEPA/Trattativa diretta, per
Paffidamento diretto della fornitwa urgente, in somministrazione, di n. 1000 Kit ¢i materiale
monouso per frattamenti isotermici convettivi, con uso grawito delle attrezzature necessarie per
PU.O. di Nefrologia ¢ Dialisi del P.O. di Agrigento, per un importo complessivo presunto di €
26.530,00= + IVA, con invito diretto aila Fresenius Medical Care Htalia S.p.A. a Formulare la
propria migliore offerta, in base a quanto previsto dal documento Condizioni particolarl di
contratto, che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e
reperibili sulla relativa piattatorma per gli acquisti ME.PA. (Codice CIG Z1F2D9EY44);

CHE con la suddetta delibera & stato approvato il documento denominato “Condizioni particolari di
contratto”, che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e
repertbili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA., dando atto che prevede le seguenti
opzioni: a) “L'ASP si riserva di procedere alla risoluzione anticipata del coniratlo, gqualora
Uiniziative Consip “Service Dialisi 37 si dovesse attivare prima dell‘acquisto del guantitativo
complessivo dei Kit previsti; ©) “L°ASP si riserva di procedere alla risohizione anticipata del
contratto, qualora la procedura aziendale per la stipula di un contratto ponte per la fornitura di Kit
di materiale monouso per trattamenti diglisi exiracorporea si dovesse atlivare prima dell ‘acquisto
del quantitativo complessivo dei Kit previsii™: c) "L'ASP si riserva ['opzione di estendere la
Sornitura, alle medesime condizioni economiche, fino alla concorrenza massima di importo
inferiore ad € 40.000,00= + [VA, in caso di mancata attivazione dell'iniziativa Consip “Service
Dialisi 3" e della procedura aziendale per la stipula del contratto ponte”,

CHE con la suddetta delibera si & dato atio che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
delta procedwra in oggetto ¢ il Dr. Giuseppe Sanfilippo -- titolare posizione organizzativa della
strutiura competente UOC Provveditorato e punto jstruttore Consip/MEPA - ¢ che il Diretiore
dell’esccuvione del contratto (DEC) & il Dr. Luigi Campo Dirigente medico Responsabile UQC
Nefrologia e Dialisi P.Q. Agrigento;

CIIE con la suddetta delibera si ¢ dato atto che la procedura in oggetto viene attivata nelle more
dell’adesione all’iniziativa Consip accordo quadro denominata “Service Dialisi 3 aggiudicata € con
attivazione presunta entro il 31.07.2020, nonché nelle more di una procedura di gara aziendale per
la stipula di un contratto ponte per la fornitwa di kit dialisi, tramite RDO/MEPA, di cui alla
proposta di delibera a conirarre n. 1321 del 14.07.2020;

CHE in esecuzione della suddetta delibera a contrarre, si € procedulo in data 10.07.2020 alla
pubblicazione della RDO/Trattativa diretta n. 1349844 sulia piattaforma MEPA, e che entro il
termine stabilito, la Fresenius Medical Care Italia S.p.A. ha presentato, tramite piattaforma ME.PA.,
la propria offerta per un importo complessivo di € 26.530,00= -+ IVA;

CHE il Responsabile ff 1.0.C. Nefrologia e Dialisi P.O. Agrigento, esaminata Pofterta, ha
espresso parere favorevole di conformita tecnica;



DATO ATTO che si procedera ad inviare le comunicazioni prescritle dall’art, 76 del 1D.1.gs.
50/2016 nelle modalita proprie delle gare telematiche framite piattaforma ME.PA., ed anche
mediante nota pec, € che si procederd alla pubblicazione sul sito web aziendale di un avvise esilo
procedura, conformemente all’art. 29 del 13.1.gs. 50/2016;

PRESO ATTO che risulta possibile proporre ['approvazione della procedura a mezzo
RDO/MEPA/Trattativa cdivetta n. 1349844 per la fornitura urgente, in somministrazione, di n, 1000
Kit di materiale monouso per trattamenti isotermici convettivi, con uso gratuito delle attrezzatuic
necessarie per I'ULO. di Nefrologia ¢ Diahst de] P.O. di Agrigento (Codice CIG Z1F2D9E944), alla
ditta Iresenius Medical Care Italia 8.p.A. per ’importo complessivo di € 26.530,00= + IVA (4%),
alle condizioni indicate nel documento denominate “Condizioni particolari di contratto™ e
nell’offerta della medesima ditia;

DAFO ATTO che I'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 27.591,20=
[V A inclusa, deve essere imputalo sul Conto economico C501010506 del bilancio d’esercizio 2020,
giusta nota SEFT prot. N. 323 del 02.01.2020;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

. APPROVARE le operazioni di cui alla RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1349844, riportate in
premessa;

2. AFFIDARE la procedura a mezzo RDO/ME.PA /Trattativa diretta n. 1349844, per la fornitura
urgente, 1 somministrazione, di n. 1000 Kit i materiale monouso per (rattamenti isotermici
convetlivi, con uso gratuito delle attrezzature necessarie per 1'U.O. di Nefrologia ¢ Dialisi del
P.0. di Agrigento (Codice CIG Z1I72D9E944), alla ditta Fresenius Medical Cave Italia S.p.A. —
Via Crema, 8§ 26020 Palazzo Pignano (CR) - per 'importo complessivo di € 26.530,00= 4+ [VA
(4%), alle condizioni indicate nel documento denominato “Condizioni particolari di contratto™ e
nell’offerta della medesima ditta (AllLA);

3. AUTORIZZARE il Servizio proponente, attraverso il punto ordinante Consip/MEPA, alla
sottoscrizione del contratto refativo alla fornitura di che trattasi con la suddetta Ditta, nelle
modalita proprie delle gare telematiche (ramite piattaforma ME.PA. ¢ nel rispetto di quanto
disposto dall’art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

4. DARE ATTO che l'affidamento in oggetto viene autorizzato al solo fine di garantire
I'erogazione dei LEA, nelie more dell’adesione all’iniziativa Consip accordo quadro
denominata “Service Dialisi 3" aggiudicata e con attivazione presunta entro il 31.07.2020,
nonché nelle more di una procedura di gara aziendale per la stipula di un contratto ponte per la
fornitura di kit dialisi, wramite RDO/MEPA, di cui alla proposta di delibera a contrarre n. 1321
del 14.07.2020;

5. DARE ATTO che Ponere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 27.591,20=

[VA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010506 del bilancio d’esercizio

2020, giusta nota SEFP prot. N. 323 del 02.01.2020;

CHI 'esecuzione della deliberazione verra curata dal Servizio Provveditorato,

7. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono
custoditi agli atti del Servizio proponente, visionabilt e fruibili di chi vi abbia interesse.

8. Di munire la deliberazione della clausola di immediala esecuzione, per le motivazioni di
seguito speciticate: per consentire 'acquisto urgente del materiale sanitario di che trattasi.
necessario ai fini dell’erogazione dei LEA.
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Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, netla forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

sarvizio Provveditarato

na l/i Salvo

Il Diretiore delln UO
Dott.ssa I,

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Il Dircttore Sgnitario
Dott. Gaetano Mancuso

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Vista la superiore.proposta di deliberazione, formulata dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Direttore
della UOC Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimitd e la piena conformita alta normativa che disciplina la
fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si infende integralmente riportata e traseritta, per come
sopra formulata ¢ sottoscritta dalla dott.ssa Loredana Di Salvo Direttore detla UQC Servizio
Provveditorato.

IL DIRETTORE|SANITARIO
Dott. Gaetano MAncuso

(L, THreREhei R erhalinmate: antziv A
UFFECIQ DI SEGRETERIA, PROPOSTE
DI b ANUMA

aad



Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Numero Trattativa

1349844

Descrizione

fornitura urgente, in somministrazione, di n. 1000 Kit di
materiale monouso trattamenti isctermici convettivi per dialisi
extracorporea, con uso gratuite delle atirezzature necessarie

per 'U.0. di Nefrologia e Dialisi del P.O. di Aarigetto

Tipologia di trattativa

Affidamento diretto (art. 36, ¢. 2, leil. A, D.Lgs. 50/2016)

CiG

Z1F2DBES44

CUP

Nome Ente

MNon inserito

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DY AGRIGENTO

Codice Fiscale Ente

02570930848

Nome Ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo Ufficio

VIALE RDELLA VITTORIA, 321

92100 AGRIGENTO (AG)
Telafono / FAX Ufficio 0922407404 / 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettrbnica TIDFDX

Punta Ordinante

LOREDANA DI SALVO / CF:DSLLDNG7CE6FB30F

Firmatari del Cantratio

Ragione o denominazione Sociale

LOREDANA DI SALVO / CF:DSLLDNB7CS6FB830F

FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIAS.P.A.

Codice Identificativo dell'Operatore Economico 00831170195
Codice Fiscale Operatore Econamico 08291850155
Partita VA di Fatturazions NON INSERITO
) Sede Legale VIA CREMA, 8
¢ 26020 PALAZZO PIGNANO (CR)
Telefono 03739741

PEC Registro Imprese

FRESENIUSMEDICALCAREITALIA@PEC.IT

Tipologia impresa

Societd per Azioni

Numero di lscrizione al Registro Imprese /

MNarme e Nr iscrizione Albo Professionale 09291550155
Albo Professionale
Provincia sede Registro Imprese / CR

Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta:

13/07/2020 12.05.24
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PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarita pagamenti imposts & tasse:

DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore

PER | DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO DELLA
RDISTRIBUZIONE E DE] SERVIZI / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

IBAN Canto dedicato (L 136/2010) (%)

IT38NO100556840000000000710

Soggetti delegati ad operare sul conto (%)

SILVIA CIVARDI Carica AMMINISTRATORE DELEGATO
Caodice Fiscale CVRSLVBOT48G535IMARCO GRECO
Carica CONSIGLIERE Codice Fiscale
GRCMRCBBE2IABSENANNAMARIA 1ZZ0 Carica
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Codice Fiscale
ZZINMRE4AE2[142BPAMELA PEVERI Carica CAFD
GCONTABILE Codice Fiscale PYRPML72P44(36350Q

Identificativo univoco dell'offerta

(") salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giomi dalla ricezione del documento di Stipula

797625

Offerta sottoseritta da

SILVIA CIVARDI

Ermail di contatto

UFFICIO.GARE@FMC-AG.COM

L'offerta & irrevocabile fino al

14/01/2021 18,00

CGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI
Descrizione Oggetto di Formitura Filtri per dialisi
Quantita richiesta 1
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTOQ
Marca FRESENIUS

Codice articolo produitore

VEDI OFF, ECONOMICA

NOME COMMERCIALE DEL FILTRO PER

VEDI DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

Tipo contratto

ACQUISTO

Data Creazione Documento di Offerta: 13/07/2020 12.05.24
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VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 26.530,00 EURO)
Valore dell’Offerta . 26.530,00 EURO

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, camma 10, del B.Lgs, n,50/2016, compresi nell'Offerta: 132,78 (Euro)

Dati di Consegna Magazzino farmacia Ospedale di Agrigento
. . , ; Aliguota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione indirizzo di fatturazione: VIA POMPE| SCIACCA - 92019 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformitd Merei 7 Servizi

B il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement dalla Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

B |l presente documento costituisce una proposta contratiuale rivolta al Punta Qrdinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata ("L'Offerta & irrevocabile fino al™),

2 |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punte Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai senst di quanto previsto dall'art, 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Fubblica
Armministrazione, che il relativo Contralto sard regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte,

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art, 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive madifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998,

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, |
Impresa verrd esclusa dalla procedura per la quale @ rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e I'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretia escute 'eventyale cauzions prowisoria: inoltre, gqualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazlone fosse aceertata dopo la stipula, gquesta potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare delia
presentes Richiesta di Offerta ai sensi dell'art, 1456 cod. civ,

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a guanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® N Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art, 53, comma 16-ter, del D.Jgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

B || Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
efo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarmne
le prescrizioni:

B |l presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 817, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Data Creazione Documento di Offerta; 13/07/2020 12.05.24 Pagina 3di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Y PRESENIUS
v MEDICAL CARE

Fresenius Medical Care Ttalia &.p.a.
Soctelh con unict Bocio soggelta a direzions
g courdingments di Fresenius Madicnd Care A & Co. KGaA.
Sede Logale @ Amministrativa
Vi Croema, 8

26020  Palazze Fignano (CR)

Telefono 0039 0373 - 9241
Felefax D038 0373 - 371201

13 Luglio 2020
Ns. Offerta 722/2020 $SCI/jb

Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
DI AGRIGENTO - Servizio provveditorato
Viale della Vittoria, 321

AGRIGENTO

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA MEPA 1349844 ~ FORNITURA URGENTE, IN
SOMMINISTRAZIONE, DI N. 1000 KIT PI MATERIALE MONQUSO
TRATTAMENTI ISOTERMICI
EXTRACORPOREA, CON USO GRATUITO DELLE ATTREZATURE
NECESSARIE PER L'U.0. DI NEFROLOGIA E DIALISI DEL P.O. DI

AGRIGENTO.

CONVETTIVI

PER

DIALIST

La sottoscritta Ditta FRESENIUS Medical Care Italia S.p.A. con sede in Palazzo Pignano
(CR) Via Crema n. 8 - nella persona dell’Amministratore Delegato Ing. Silvia Civardi &
lieta sottoporre migliore offerta per quanto seguente

» La fornitura di nr. 1000 kit dialisi trattament] isotermici convettiyi, cosi composti:

- . 1/trattamento Filtro a scelta tra:

Filtro con membrana In FRESENIUS
Helixone®plus - Sterilizzati a EX 600 MEDICAL CARE
Fonoo1503 | vapore - Sup. 1,6 m? - coeff. ; AG & CO, KGAA
Un 46 i/ Cordiax HMDE |BAD HOMEURG | 24 |FO1060303 | 402130/R
MARCHIO CE 0123 - Classe I1b
Filtro cor membrana in FRESENIUS
Helixone®pius - Sterilizzati a FX 800 MEDICAL CARE
FOOOO1594 | vapore - Sup.2,0 m? coeff, UF AG B CO. KGAA
63 ol Thrmtie Cordiax HDF | BAD HOMBURG | 24 | FOL060303 | 402144/R
MARCHIQ CE 0123 - Ciasse ITh
Filtro con membrana in | FRESENTLIS
Helixone®plus - Sterilizzati a EX 1000 MEDICAL CARE
FODDO1595 | vapare - Sup.2,3 m? - coeff, ; AG & CO. KGAA | -
UE 76 mi/h-minHg Cordiax HDF | BAD HOMBURG 24 [ FO1060303 | 402147/R
MARCHIO CE 0123 - Classe I1b

Al prezzo di €. 12,94 .= (dodici/94) cad. - IVA esclusa 4 %,

Iscnmione gl Registro Mazwnale die rogueeon & ple &d acgumulatan p? T 0005000000 | 639
bionizione of Reqstro Nazionale RAEE o® IT DBRQIOOONODOT 32
Capitale Somala: Burw L3 L7300

COLAA Cremong 123302
GO D29 IS0 85
FOIAMA ODGE1170194%



» n. d/trattamento Sef AV a scelta tra:

Set Arteria ,Safe Line e
Vena con cameretta da

Fresanivg Medical Care Italia S.p.A,
Bacletd con unico sotio soggetta a direzione
e caordinamento di Fresenius Medical Care AG £ Co. KGaA.

Classe 1Ia

22 mm, dopplie ago, i\;l SET ON FRESENIUS
per rmonitor 5008 NE 5003 MEDICAL CARE
FOO000384 | Trerapy System - | THERAPY AG & CO. KGAA | 20 | F020102 | 250077/R
sterilizzati Ebeam, SYSTEM-R BAD HOMBURG
MARCHIO CE 0123 -
_________ Classe Ha
Set Arteria monoago
Safe Line e Vena eon | gy SN SET
cameretta 22 mm. ON LINE FRESENIUS
per monitor 5008 MEDICAL CARE
FOOOO0386 Therapy System - 5008 AG & CO. KGAA 14 | FO20101 | 251754/R
Sterilizzato Ebeam. THERAPY BAD HOMBURG
MARCHIO CE 0123 . | SYSTEM -R
Classe I1a
Sed Arteria ,Safe Line e
Vena con cameretta 22 | ayv.get
g‘tm con BYM - ago ONLINEplus FRESEMNIUS
OpRIo, per monitor MEDICAL CARE
FOOO00385 5008 Therapy System - BEVM 5008 AG & CO. KGAA 20 | FO20102 | 251760/R
Sterilizzato Ebeam, THERAPY BAD HOMBURG '
MARCHIO CE 0123 - | SYSTEM -R
Classe lia
Set Arteria monoago
,;Safe Line & Vena con | ay.sat SN
g?fr&eretta 22 mim con ONLINEplus FRESENIUS
- per manitor MEDICAL CARE
FOD000387 5008 Therapy System - EVM 5008 AG & CO. KGAA 14 | FO20101 | 285944/R
Sterilizzati Ebearn. THERAPY BAD HOMBURG
MARCHIO CE 0123 - | SYSTEM -R

Al prezzo di €. 4,63.= (quattro/63) cad. - IVA esclusa 4 %.

A corredo di ognl set AV verra fornito

70300041

Set a T per infusione
con spike -
Sterilizzazione
Radiazione Ebeam
MARCHIO CE 0123
Classe Ha

INCLUSO NELLA FORNITURA SENZA COSTI

SetaT

FRESENIUS
MEDICAL CARE
AG & CO.
KGAA

BAD HOMBURG

150 | FOO0D301

49767/R

Vi precisiamo che il Set a T non & necessario qualora vogliate utilizzare il liquido on-line
prodotto dalle apparecchiature per esequire le procedure di priming/davaggio e

reinfusione del paziente.



Fresenius Mediceal Care Italia 5.p.A.
Sociela con ynice socio soggelta o direzione
a cogrdinamento di Fresenius Modical Care A % Co. KGah.

¥ n. 1l/trattamento!

Saccea di bicarbonato in
di b BI-BAG (sacca |FRESENIUS
060801 gf"’e“’:‘ Bi-Bag da 500 1990 g) per MEDICAL CARE | 1, | F04020 | oo o
\ 5008 Therapy |AG & CO. KGAA 1 /
MARCHIO CE 0123 - BAD HOMBURGS
Classe 11h System

Al prezzo di €. 2,99.= (due/99) cad. - IVA esclusa 4 %.

* n. 1/trattamento:

Concentrato Acido in CONCENTRATO | FARMASOL

Seconda la |$3¢ca da 4,5 It Varie | erpn 1y %.R.L. -~ ZONA

i i 04010 Secondo
formula | ormelaziont, _ |sacca - INDUSTRIALE 2 1 |laformula
MARCHIO CE 0123 il TITO SCALO(PY?
Classe 11a e diluizione 1444 (FZ)
Al prezzo di €, 3,98.= (tre/98) cad. - IVA esclusa 4 %,

¥ n. 1 tanicada 5 It ogni 50 trattarmenti:

Prodotto disinfettante

& decalcificante a base FRESENIUS

- di acide peracetico e PURISTERIL |MEDICAL CARE

FOO003213 perossido di idragens, PLUS AG & CO. KGAA 1 DO50101 | 26655/R
Tanica da it. 5 - BAD HOMBLIRG

Verra fornito incluso nella fornitura senza costi aqaiuntivi.

* n. 1 tanica da 1 It oqgni 120 trattament]

Prodotto detergente a FRESENIUS
base di cloro. Tarica MEDICAL CARE
da 1LT.inconf, da 6 | =P QROTAL 100 -0 e kean DO3010101112228/R

It.. MARCHIO CE 0123 BAD HOMBURG

5085161

Verra fornito incluso nella fornitura senza costi aggiuntivi.




Fresenius Madical Care Italia S.p.A,
Sovkld con unico socie soggetta a dirozione
v coordinamento di Fresenius Medical Care AG & Co, KGaA,

¥ n. 2 ogni 100 trattamenti:

Filtro antibatteriologico PRESENIUS
in Polisulfone . Sup. MEDICAL CARE
2,2 m? - Per monitor AG & CO. KGAA

5008 Therapy System BAD HOMBURG
5008201 |77 Jidita 12 sett./100
trattarnenti,
MARCHIO CE 0123

Classe [la

DIASAFE PLUS 1 |z12000280| 27577/m

Al prezzo di €. 99,50.= (novantanove/50) cad., pari ad €. 1,99.= (uno/99)
/trattamento ~ IVA esclusa 4 %,

IMPORTO UNITARIO PER OGNI KIT DI MATERIALE DI CONSUMO: €. 26,53

rr———a e e 8 T

(ventisei/53) cad. kit - IVA esclusa 4 % pari ad Euro 26.530,00.=
(ventiseimilacinquecentotrenta/00) per nr. 1000 kit,

Si intende incluso nella fornitura, senza ti aggiuntivi per la Vs, Spettabile
Azienda, Vutilizzo di n. 4+ arecchiature enius 5008 CORDIAX THERAPY
SYSTEM gia installate presso il P.O. di Agrigento comprensivo di manutenzione
full-risk per tutta la durata della fornitura

A completamento della propria offerta Fresenius Medical Care Italia S.p.A, dichiara:

- che i propri costi aziendali concernenti 'adempimento delle disposizioni in materia
di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi dell’art, 95 comma 10 D.lIgs.
50/2016 e rapportati alla presente fornitura sono pari ad Euro 132,78.=
(centotrentadue/78) e sono ricompresi nell'importo complessivo della fornitura
offerto;

Distinti saluti.

FRESENIUS Medical Care Italia S.p.A.

Ing. Silvia Civardi
Amministratore Delegato






PUBBLICAZIONE
Sidichiara che la presente deliberazione. & cura dell’incaricato, & stata pubblicata i forma digitale
allFalbo pretorio on line dellPASP di Agrigento, ai sensi ¢ por gh effeti dellart, 53, comma 2, della

LR 30 del 03/401/93 ¢ delllart. 32 della Legge no 68 deb  18/06/09 ¢ sami,

I Funzionario elegato
Il Titotare di Posizione Organizzaliva
HUfficio di Segreteria, Proposte di alti ¢ Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco

L'Incaricato

Naotificata al Collegic Sindacale il con nota proton, -

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex 1.R. n. 5/09 trasmessa in data o _preln.

B
SYATTRSTA

Che " Assessorato Regionale della Satute;

® [1a pronunciato approvazione con provvedimento n. _del

= Ha pronunciato Pannullamento con provvedimenton, _ _det

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 deila L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLIO
s [Esecutiva ai sensi delPart, 65 delia L. R, n, 25/93, cosi come maodificato dail’art, 53 dela [.R.

1. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo,

dal

X Immediatamenie esecutiva dal W ?MH_UG 2[]20
Agrigento, li ? ? LUG‘ 2020

Il Titolare di Pogiz Organizzativa
e di atti e Anuma

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

*  Revoca/annullamento in autotutela con prpxg;ﬁclinmnto In. del

»  Maodifica con provvedimento n. del

Agrigento, [i
Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposie di atti ¢ Anuma
Dou.ssa Patrizia Tedesco
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